
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Zefektivnění dopravní obslužnosti v okrese Ústí nad Orlicí v nových podmínkách zajištění 

veřejné dopravy v Pardubickém kraji 

Autor práce: 

Aneta Čuhelová 

Vedoucí: 

Doc. Ing. Radovan Soušek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Diplomová práce je zpracována dle zadání a cíle byly naplněny. Studentka ke 
zpracování přistupoval samostatně, iniciativně a věnoval zpracování velké úsilí. Na 
konzultace docházela maximálně připravena. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování diplomové práce bylo využito všech dostupných zdrojů, viz seznam 
literatury a zdrojů v diplomové práci.      
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a předpisům.      
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce o rozsahu 74 stran textu a 26-ti příloh je zpracována přehledně a s požadavonau 
úpravou. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila při zpracování diplomové práce mnohé poznatky získané během 
studia, zejména také zkušenosti ze zajištěné praxe vedoucím práce a mnohé partie z praxe si 
pro zdárné dokončení práce a za přispění vedoucího práce dostudovala samostatně. Vše se 
odrazilo na reálnosti použití dosažených výsledků v praxi.     
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Výsledky práce mají dopad na praktické využití a některé jsou již realizovány, což je 
zásadním výsledkém této práce.  
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 



 

 

V Pardubicích dne 2.6.2014 . 

 

.......................................... 

Doc. Ing. Radovan Soušek, Ph.D. 


